

DF: 426/2014

Cb elektro s.r.o.

FAKTÚRA č. 140103350

Dodávateľ:

Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1



IČO: 36584622
DIČ: 2021882610
IČ DPH: SK2021882610
Telefón: +421 55 677 11 73
E-mail: objednávky@cbelektro.sk
www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 140103350
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
DIČ: 2023660067
IČ DPH:

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

účet PayPal:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004001767666
Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

Slovensko

tel:

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ
PODATEĽŇA

Došlo
dňa: **28 NOV. 2014**

Prílohy: Č. sp.:

Ev. č.: Vyb.:

Forma úhrady: **Príkazom**

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 28.11.2014
Dátum splatnosti: 12.12.2014
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.11.2014

Kód tovaru
Názov

Množstvo J.cena bez DPH spolu bez DPH

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 14SV07649

em *B1320D1 batéria GP15A LR6 (typ GP 15A) (GP)	120 ks	0,3053	36,64
--	--------	--------	-------

ts 4FN 150 88.901 PRAKTIK 2 zásuvka biela točená, 4FN 15088.901 (TESLA Stropkov)	1 ks	2,3300	2,33
---	------	--------	------

Výdajka č. 14SV07769

sg MO 569 čistič kotaktov - 400ml (SOMOGYI)	1 ks	3,2200	3,22
--	------	--------	------

wa 2273-202 svorka 2x0,5-2,5mm2 (WAGO)	10 ks	0,0860	0,86
---	-------	--------	------

gt OS-HEL136-30 svetidlo 1x36W IP65 HELIOS 136 EVG (GTV)	1 ks	12,1000	12,10
---	------	---------	-------

os 04542 žiarivka lineárna 36W/840 T8 LUMILUX Osram	10 ks	1,6000	16,00
--	-------	--------	-------

Súčet položiek bez DPH	71,15
DPH 20%	14,23
Spolu na úhradu s DPH	85,38

Vystavil: Takacs Peter
takacs@cbelektro.sk

Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov
Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078

Okresný súd Košice I, vložka č. 15465 / V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	71,15	20%	14,23	85,38

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Digitally signed by: Peter Takacs
Date: 2014.11.28 12:50:32
Reason:
Location:

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednávky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Odberateľ:

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

Číslo výdajky

Vystavené:

14SV07649

03.11.2014

IČO: 42319374
 DIČ: 2023660067
 IČ DPH: SK2023660067
 Objednávka č.:
 Dátum objednávky:

Kód tovaru Názov	Čiarový kód	Množstvo	J. cena bez DPH	Celkom bez DPH	spolu s DPH
em *B1320D1 batéria GP15A LR6 (typ GP 15A) (GP)	4891199006487	120ks	0,3053	36,64	43,97
ts 4FN 150 88.901 PRAKTIK 2 zásuvka biela točená, 4FN 15088.901 (TESLA Stropkov)	8585001539619	1ks	2,3300	2,33	2,80
Súčet položiek bez DPH				38,97	
DPH 20%				7,79	
Celkom k úhrade s DPH					46,76

Vystavil:

Marek Chejn
 chejn@cbelektro.sk

Prevzal:

3.11.2014

Pečiatka:

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
DIČ: 2021882610
IČ DPH: SK2021882610
Telefón: +421 55 677 11 73
E-mail: objednavky@cbelektró.sk
www.cbelektró.sk

Odberateľ:

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
040 01 Košice

Číslo výdajky

Vystavené:

14SV07769

06.11.2014

IČO: 42319374

DIČ: 2023660067

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Kód tovaru Názov	Čiarový kód	Množstvo	J. cena bez DPH	Celkom bez DPH	spolu s DPH
sg_MO 569 čistič kotaktov - 400ml (SOMOGYI)	8711347005697	1ks	3,2200	3,22	3,86
wa_2273-202 svorka 2x0,5-2,5mm2 (WAGO)	4050821027843	10ks	0,0860	0,86	1,03
gt_OS-HEL136-30 svietidlo 1x36W IP65 HELIOS 136 EVG (GTV)	1234006589248	1ks	12,1000	12,10	14,52
os_04542 žiarivka lineárna 36W/840 T8 LUMILUX Osram	4050300517872	10ks	1,6000	16,00	19,20
Súčet položiek bez DPH				32,18	
DPH 20%				6,44	
Celkom k úhrade s DPH					38,62

Vystavil: Marek Chejn
chejn@cbelektró.sk

Hmotnosť: 1,4 kg

Prevzal:

Pečiatka :